島原市報道資料

                             令和３年 ７月 ５日

報道関係者 各位

島原市と大塚製薬株式会社との包括連携協定調印式について

標記の件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１．日  時  ７月１４日（水）１４時～

 ２．場  所  市役所 本庁舎 ２Ａ会議室

 ３．概  要  市民の健康維持・増進や食育、スポーツの振興、災害発生時の支援等

         地域の活性化、市民サービスの向上に資することを目的に、島原市と

         大塚製薬（株）が包括連携協定を締結するもの。

担当：島原市シティプロモーション課

島原ふるさと創生本部

担当 尾崎

電話：0957-63-1111（内線 147）

E-mail：promo@city.shimabara.lg.jp

今日
い ま

を支え、明日
み ら い

を創るまちづくり